
MADE in FRANCE

- EN 60335-2-29

DIAG-STARTIUM 60-24

I1
I

60335-2-29

A
A

1v/c
A

0v/c Fuse IP
mm kg50/60hz

230V 16A 2000W

6V 20-900Ah 4+Start 5-15-30-60 - -

200A 21 475x520x900 3412V 20-900Ah 4+Start 5-15-30-60 300 430

24V 20-525Ah 4+Start 5-10-20-35 280 410

MADE in FRANCE

- EN 60335-2-29

DIAG-STARTIUM 60-24

I1
I

60335-2-29

A
A

1v/c
A

0v/c Fuse IP
mm kg50/60hz

230V 16A 2000W

6V 20-900Ah 4+Start 5-15-30-60 - -

200A 21 475x520x900 3412V 20-900Ah 4+Start 5-15-30-60 300 430

24V 20-525Ah 4+Start 5-10-20-35 280 410

Ref. 026520
Ref. 025592 

www.gys.fr

NABÍJEČKA

STARTÉR

6-12-24V

DIAG-STARTIUM 60-24 je pokročilý systém údržby baterií 3 v 1, který poskytuje vše, co je potřeba pro 
moderní dílnu.

20-900 Ah 
20-900 Ah 
20-525 Ah

-
300 A
280 A

CHARGE START

Nabíjejte všechny typy baterií: Zvolte nabíjecí křivku pro daný typ 
akumulátoru - kapalinový, gelový, AGM - nebo pokud ji neznáte, 
zvolte univerzální režim, který zajistí bezpečnou změnu pro jakýkoli z 
těchto typů akumulátorů.

Nabíjejte bezpečně na 100 %: Pokročilá vícestupňová nabíječka 
nabíjí na 100 % a nevyžaduje dohled ani vyjmutí baterie z vozidla. Na 
konci nabíjení přejde nabíječka do plovoucího režimu, aby udržela 
baterii na 100 %.

Inteligentní: Toto zařízení trvale analyzuje stav baterie a automaticky 
upravuje výstupní napětí. Napětí a procento nabití se zobrazují v 
reálném čase na digitálním displeji.

Ochrana palubní elektroniky : Není třeba odpojovat baterii od 
vozidla. Žádné riziko jiskření, na svorkách není žádné napětí, pokud 
nejsou připojeny k baterii. 

Hluboké vybití : DIAG-STARTIUM dokáže nabíjet baterie vybité až na 
1 V. To není možné, pokud je akumulátor poškozený. 

ČASOVAČ : Funkce, která umožňuje bezpečné nabíjení při nabíjení 
hluboce vybitých baterií (< 1V).

SOS RECOVERY: Umožňuje obnovu zasulfátovaných akumulátorů.

Automatický start: Výkonný startér s pokročilou ochranou 
elektroniky vozidla. Automaticky začne posílat proud do baterie, 
když je aktivována funkce startování vozidla. Dálkové ovládání již 
není nutné.

Inteligentní startování: DIAG-STARTIUM automaticky rozpozná 
poškozené nebo silně sulfatované akumulátory. V takovém případě 
nebude dodávat proud, aby ochránil elektroniku vozidla.

Podpora baterií (pouze 12V): DIAG-STARTIUM 60-24 poskytuje 
během diagnostických prací podporu až 60 A. Zvolte funkci DIAG 
a nastavte napětí (rozsah 12-15 V) tak, aby splňovalo požadavky 
výrobců.

 Automatický restart s výchozím nastavením posledního použitého nastavení.
 Funkce testu alternátoru pro usnadnění vyhledávání závad.
 Kódy závad zobrazené na digitálním displeji pro jednoduché řešení problémů.

Dodáváno s :
• 2,3m kabely
• Izolované svorky.

DALŠÍ FUNKCE

6V
12V
24V

6V
12V
24V

100%

>1V

DIAG +

www.gys.fr


